[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]25.06.2025								                             №   491

О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского района от 29.08.2023 № 786

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                с законодательством Российской Федерации, на основании письма Министерства финансов Российской Федерации от 02.12.2024                             №03-02-08/120758 с разъяснениями о невозможности реализации предоставленных пунктами 1 и 2 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации полномочий по разъяснению в качестве муниципальной услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского района от 29.08.2023 № 786 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги                 по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования «Колпашевский район» о местных налогах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района					                              Д.В.Гришаев

Р.В.Морозова
5 17 53
image1.jpeg